


Zolo International Trading ApS
CVR-nr. 32305725
Julsøvej 201
8600 Silkeborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent



Navn: Mikkel Elsø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 31.03.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Zolo International Trading ApS

Julsøvej 201

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32305725

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.04.2015 - 31.03.2016

Direktion

Mikkel Elsøe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i engroshandel med andre husholdningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.798 t.kr., som af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.758.654	6.395.032
Personaleomkostninger	1	(3.595.217)	(3.418.976)
Af- og nedskrivninger		<u>(3.708)</u>	<u>(106.750)</u>
Driftsresultat		4.159.729	2.869.306
Andre finansielle indtægter	2	7.126	1.147.043
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(482.158)</u>	<u>(460.137)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.684.697	3.556.212
Skat af ordinært resultat	4	<u>(886.720)</u>	<u>(900.248)</u>
Årets resultat		<u>2.797.977</u>	<u>2.655.964</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.903.147	2.902.301
Overført resultat		<u>894.830</u>	<u>(246.337)</u>
		<u>2.797.977</u>	<u>2.655.964</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.998	190.708
Materielle anlægsaktiver	5	<u>32.998</u>	<u>190.708</u>
Andre tilgodehavender		270.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>270.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver		<u>302.998</u>	<u>310.708</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.468.466	3.189.435
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		327.240	520.703
Udskudt skat		3.000	5.720
Andre tilgodehavender		915.355	2.238.406
Periodeafgrænsningsposter		185.404	176.461
Tilgodehavender		<u>5.899.465</u>	<u>6.130.725</u>
Likvide beholdninger		<u>407.853</u>	<u>1.708.791</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.307.318</u>	<u>7.839.516</u>
Aktiver		<u>6.610.316</u>	<u>8.150.224</u>

Balance pr. 31.03.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		920.000	92.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.903.147</u>	<u>2.902.301</u>
Egenkapital		<u>2.903.147</u>	<u>3.074.301</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>0</u>	<u>828.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>828.000</u>
Bankgæld		52.451	75.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		478.648	1.997.126
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.717.047	310.100
Skyldig selskabsskat		863.470	949.515
Anden gæld		<u>595.553</u>	<u>915.847</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.707.169</u>	<u>4.247.923</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.707.169</u>	<u>5.075.923</u>
Passiver		<u>6.610.316</u>	<u>8.150.224</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	92.000	2.902.301	3.074.301
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.902.301)	(2.902.301)
Valutakursreguleringer	0	(66.830)	0	(66.830)
Årets resultat	0	894.830	1.903.147	2.797.977
Egenkapital ultimo	80.000	920.000	1.903.147	2.903.147

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.120.722	2.996.276
Pensioner	334.633	318.467
Andre omkostninger til social sikring	58.563	47.440
Andre personaleomkostninger	81.299	56.793
	<u>3.595.217</u>	<u>3.418.976</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	7.126	5.558
Valutakursreguleringer	0	1.141.485
	<u>7.126</u>	<u>1.147.043</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	114.157	10.100
Renteomkostninger i øvrigt	118.937	210.713
Øvrige finansielle omkostninger	249.064	239.324
	<u>482.158</u>	<u>460.137</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	884.000	907.842
Ændring af udskudt skat	2.720	(7.594)
	<u>886.720</u>	<u>900.248</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	427.000
Tilgange	35.998
Afgange	<u>(310.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>152.998</u>
Af- og nedskrivninger primo	(236.292)
Årets afskrivninger	(32.250)
Tilbageførsel ved afgang	<u>148.542</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(120.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>32.998</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Zolo International Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er tinglyst virksomhedspant i selskabets simple fordringer, varelager, driftsinventar samt immaterielle rettigheder i form af ejerpantebrev nom. 6.000 t.kr.